1

2023 年 5 月 9 日

各位

会 社 名  Ｊ．フロント  リテイリング株式会社

代 表 者 名  代 表 執 行 役 社 長   好 本 達 也

(コード 3086 東証プライム市場、名証プレミア市場)

問合せ先責任者   ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長   稲  上   創

（TEL 03-6865-7621）

(訂正)「2023 年２月期 業績説明資料」の一部訂正について

 2023 年４月 11 日に発表いたしました「2023 年２月期 業績説明資料」の一部に訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の内容  訂正箇所は下線を付して表示しております。

  ５頁 ３－２．連結会社別の業績（次期予想） ㈱パルコ

（次ページに続く）

2

【訂正前】

３－２．連結会社別の業績（次期予想）
(単位:百万円、％)

売上収益 事業利益 営業利益 四半期利益 売上収益 事業利益 営業利益 当期利益

  1. Ｊ . フ ロ ン ト リ テ イ リ ン グ ㈱ 8,776 5,598 5,535 5,373 16,529 10,189 10,133 9,679 31,974

  2. ㈱ 大 丸 松 坂 屋 百 貨 店 107,000 10,900 10,300 6,800 221,600 22,000 21,000 13,700 10,000 100.0 百貨店事業

  3. ㈱ 博 多 大 丸 7,500 270 170 80 15,700 800 700 340 3,037 69.9 百貨店事業

  4. ㈱ 高 知 大 丸 1,700 30 30 20 3,600 100 100 60 300 100.0 百貨店事業

  5. ㈱ パ ル コ 33,764 4,973 5,333 2,969 79,928 10,989 10,819 5,963 34,367 100.0 ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ事業

  6. P A R C O (SINGAPORE) PTE LTD 45 2 3 3 100 3 14 15
    百万Ｓドル

         4 100.0 ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ事業

  7. ㈱ パ ル コ ス ペ ー ス シ ス テ ム ズ 10,863 320 317 219 22,476 751 720 455 100 100.0 総合空間事業

  8. ㈱ Ｊ . フ ロ ン ト 建 装 15,100 705 703 459 31,000 1,481 1,476 963 100 100.0 建装工事請負業

  9. ㈱パルコデジタルマーケティング 672 50 50 31 1,760 240 250 154 10 100.0 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ関連事業

  10. Ｊ . フ ロ ン ト 都 市 開 発 ㈱ 4,198 270 669 371 18,791 3,952 4,167 2,708 10 100.0 不動産業

  11. Ｊ Ｆ Ｒ カ ー ド ㈱ 7,049 1,875 1,865 1,241 14,318 3,547 3,520 2,203 100 100.0 決済・金融事業

  12. 大 丸 興 業 ㈱ 19,389 346 531 359 39,296 962 1,147 776 1,800 100.0 卸売業

  13. 大丸興業国際貿易(上海)有限公司 5,608 33 33 24 9,224 69 69 51
    百万米ドル

         2 100.0 卸売業

  14. 大 丸 興 業 ( タ イ ラ ン ド ) ㈱ 233 △4 △4 △4 526 1 1 1
    百万ﾀｲﾊﾞｰﾂ

       202 99.9 卸売業

  15. ㈱ 消 費 科 学 研 究 所 542 51 50 35 1,107 103 90 60 100 100.0
商品試験業

品質管理業

  16. ㈱ エ ン ゼ ル パ ー ク 554 258 258 186 1,100 449 446 324 400 50.2 駐車場業

  17. ㈱ Ｊ Ｆ Ｒ サ ー ビ ス 2,874 △99 △99 △56 5,791 △186 △186 △104 100 100.0
事務処理業務受託業

リース業

駐車場業

  18. ㈱ Ｊ Ｆ Ｒ 情 報 セ ン タ ー 3,718 149 150 98 8,033 379 380 249 10 100.0 情報サービス業

  19. ㈱ 大 丸 松 坂 屋 友 の 会 6 △279 △295 6 74 △561 △596 3 100 100.0 前払式特定取引業

会　　社　　名 資本金 所有割合 事業の内容

次　期　予　想　(2024.2)

第２四半期累計期間(2023.8) 通　期(2024.2)

3

【訂正後】

２．訂正の理由

  「2023 年２月期 業績説明資料」の発表後に記載に誤りがあることが判明しましたので、

訂正いたします。

以上

３－２．連結会社別の業績（次期予想）
(単位:百万円、％)

売上収益 事業利益 営業利益 四半期利益 売上収益 事業利益 営業利益 当期利益

  1. Ｊ . フ ロ ン ト リ テ イ リ ン グ ㈱ 8,776 5,598 5,535 5,373 16,529 10,189 10,133 9,679 31,974

  2. ㈱ 大 丸 松 坂 屋 百 貨 店 107,000 10,900 10,300 6,800 221,600 22,000 21,000 13,700 10,000 100.0 百貨店事業

  3. ㈱ 博 多 大 丸 7,500 270 170 80 15,700 800 700 340 3,037 69.9 百貨店事業

  4. ㈱ 高 知 大 丸 1,700 30 30 20 3,600 100 100 60 300 100.0 百貨店事業

  5. ㈱ パ ル コ 29,566 4,703 4,664 2,598 61,137 7,037 6,652 3,254 34,367 100.0 ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ事業

  6. P A R C O (SINGAPORE) PTE LTD 45 2 3 3 100 3 14 15
    百万Ｓドル

         4 100.0 ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ事業

  7. ㈱ パ ル コ ス ペ ー ス シ ス テ ム ズ 10,863 320 317 219 22,476 751 720 455 100 100.0 総合空間事業

  8. ㈱ Ｊ . フ ロ ン ト 建 装 15,100 705 703 459 31,000 1,481 1,476 963 100 100.0 建装工事請負業

  9. ㈱パルコデジタルマーケティング 672 50 50 31 1,760 240 250 154 10 100.0 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ関連事業

  10. Ｊ . フ ロ ン ト 都 市 開 発 ㈱ 4,198 270 669 371 18,791 3,952 4,167 2,708 10 100.0 不動産業

  11. Ｊ Ｆ Ｒ カ ー ド ㈱ 7,049 1,875 1,865 1,241 14,318 3,547 3,520 2,203 100 100.0 決済・金融事業

  12. 大 丸 興 業 ㈱ 19,389 346 531 359 39,296 962 1,147 776 1,800 100.0 卸売業

  13. 大丸興業国際貿易(上海)有限公司 5,608 33 33 24 9,224 69 69 51
    百万米ドル

         2
100.0 卸売業

  14. 大 丸 興 業 ( タ イ ラ ン ド ) ㈱ 233 △4 △4 △4 526 1 1 1
    百万ﾀｲﾊﾞｰﾂ

       202
99.9 卸売業

  15. ㈱ 消 費 科 学 研 究 所 542 51 50 35 1,107 103 90 60 100 100.0
商品試験業
品質管理業

  16. ㈱ エ ン ゼ ル パ ー ク 554 258 258 186 1,100 449 446 324 400 50.2 駐車場業

  17. ㈱ Ｊ Ｆ Ｒ サ ー ビ ス 2,874 △99 △99 △56 5,791 △186 △186 △104 100 100.0
事務処理業務受託業
リース業
駐車場業

  18. ㈱ Ｊ Ｆ Ｒ 情 報 セ ン タ ー 3,718 149 150 98 8,033 379 380 249 10 100.0 情報サービス業

  19. ㈱ 大 丸 松 坂 屋 友 の 会 6 △279 △295 6 74 △561 △596 3 100 100.0 前払式特定取引業

会　　社　　名 資本金 所有割合 事業の内容

次　期　予　想　(2024.2)

第２四半期累計期間(2023.8) 通　期(2024.2)